se processam os autos da AÇÃO MONITÓRIA (40) Nº 5001362-
86.2022.4.03.6134/ 1ª Vara Federal de Americana, promovida pela CAIXA 
ECONOMICA FEDERAL - CEF - CNPJ: 00.305.360/0001-04, em face de 
VISTA SOLUCOES INTEGRADAS EM CONSTRUCAO LTDA - ME, 

objetivando a cobrança do valor de R$ 209.253,58 (Duzentos e nove mil e 
duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta e oito centavos) referente ao 
Contrato: 0000000180016155, após a qual FICA CITADA a parte ré - VISTA 
SOLUCOES INTEGRADAS EM CONSTRUCAO LTDA - ME  - CNPJ: 
11.870.633/0001-77,através deste edital, para responder à ação proposta, na